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Link do produktu: http://www.studiosim.com.pl/600d-rpet-torba-termoizolac-p-127487.html

600D RPET torba termoizolac.

Opis produktu

Torba termoizolacyjna na 6 puszek w 2 odcieniach 600D RPET z przednia kieszenig. Materiat izolacyjny: PEVA 0,15 mm +

pianka 3 mm.

Numer katalogowy
Materiat

PMS kolor
Wymiary produktu
Kolor

Kody znakowania (ilo$¢
koloréw)

Karton wysokos¢
Karton dtugos¢
Karton objetos¢
Karton szerokos¢
Karton waga brutto
Wymiar znakowania 1
Kraj pochodzenia
Wymiar znakowania 3

Wymiar znakowania 2

S$2-M06150-03
POLYESTER
BLACK
25X15.5X14.5CM
czarny

S1(4),T1(8),TD1(8),S1(1)

0,500
0,600

0,075

0,400

10

100x50 mm
CN

100x80 mm

150x80 mm
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